２０２０年７月２７日
  各関係大学長 殿
  各関係学部長 殿
  各関係研究科長殿
                             宇都宮共和大学長
                               須 賀 英 之
                                  （公印省略）

教員の公募について（依頼）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、このたび本学では下記の要領により、教員を公募することになりました。つきましては、

貴職関係者にご周知いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。
                                     敬具

記

１ 職名・人員  非常勤講師  １名
２ 所属     シティライフ学部シティライフ学科、子ども生活学部子ども生活学科
３ 担当科目   総合英語、オーラルイングリッシュ、実用英語
４ 応募資格   （１）大学院修士課程修了以上の方又はこれに準ずる業績を有する方
         （２）学生の教育・指導に熱意を有する方
         （３）採用後、栃木県内又はその近隣地域に居住できる方
５ 採用条件   給与：本学給与規定による（交通費は実費支給・保険等なし）
         出勤日：週 2 回の講義日（前期 30 回、後期 30 回）と期末試験日
         勤務時間：講義担当時間 90 分とその前後 15 分を準備時間とします
６ 勤務地    栃木県宇都宮市大通り１-３-１８ 宇都宮シティキャンパス
         栃木県宇都宮市下荒針町長坂３８２９ 長坂キャンパス
７ 採用予定日  ２０２１年４月１日
８ 提出書類   （１）履歴書
         （２）教育・研究業績一覧
         （３）主要な著書、学術論文等の現物又は写し
         （４）最終学歴証明書又は学位記の写し
９ 応募期限   ２０２０年９月１９日（土） 必着
10 応募書類の提出先・照会先
   〒３２０－０８１１ 栃木県宇都宮市大通り１-３-１８ 宇都宮共和大学事務局学務課
              ℡ 028（650）6611   E-mail kyomu@kyowa-u.ac.jp

※ 応募書類の封筒に｢教員応募書類（英語）｣と朱書きし、簡易書留にて郵送下さい。
※ なお、応募書類は原則として返却いたしませんが、（３）著書、学術論文等の返却を希望さ

れる場合は、返信用封筒に宛名・送料分の切手を貼り付けの上、同送してください。
（レターパックでも可）

mailto:kyomu@kyowa-u.ac.jp